
※写真はイメージです。※写真はイメージです。

フライセット（生・冷凍便）
コロッケ10個・ミンチカツ3個
ヘレカツ1人前 5切れ
ひとくちビーフカツ3枚

使用部位：バラ・カルビ・ロース

黒毛和牛 霜降りざんまい焼肉セット

6,130円

500g
800g
1kg

8,910円
13,380円
16,360円

500g
800g
1kg

8,910円
13,380円
16,360円

使用部位：モモ・カタ

黒毛和牛 赤身ざんまい焼肉セット

カタロース スライス 黒毛和牛 サーロインステーキ
500g
800g
1kg

黒毛和牛 リブロース スライス
10,910円
16,580円
20,360円

◇すき焼き・しゃぶしゃぶ用 ◇すき焼き・しゃぶしゃぶ用

200g×2枚
200g×3枚
200g×4枚

11,020円
15,800円
20,580円

500g 
800g 
１kg 

黒毛和牛 但馬牛
11,450円9,910円
17,440円
21,440円18,360円

14,980円

あわせスライス〈モモ・バラ〉 あわせスライス〈ウデ・バラ〉 赤身スライス〈モモ〉

◇すき焼き・しゃぶしゃぶ用◇すき焼き用

500g 
800g 
１kg 

黒毛和牛 但馬牛
8,750円5,910円

8,580円 13,120円
16,040円10,360円

500g 
800g 
１kg 

黒毛和牛 但馬牛

◇すき焼き用

9,560円6,910円
14,420円
17,660円12,360円

10,180円
500g 
800g 
１kg 

黒毛和牛 但馬牛
9,290円7,410円
13,980円
17,120円13,360円

10,980円

◇ご提供いたしますお肉は「竹園特選黒毛和牛」「竹園特選但馬牛」を使用しております。表記は「黒毛和牛」「但馬牛」とさせていただいております。

竹園が自信を持ってお届けする竹園が自信を持ってお届けする
兵庫県産 竹園特選 黒毛和牛・竹園特選 但馬牛兵庫県産 竹園特選 黒毛和牛・竹園特選 但馬牛の美箱を！の美箱を！

竹園のお歳暮ギフト
芦屋本店限定

箱代＆梱包代込
送料込

2025年2025年2025年2025年2025年2025年

◆販売期間：11/1〈土〉～12/20〈土〉　◆発送期間：11/2〈日〉発～12/25〈木〉着◆販売期間：11/1〈土〉～12/20〈土〉　◆発送期間：11/2〈日〉発～12/25〈木〉着

※すべて税込価格です。　※本店のみの内容となります（うめだ阪急店は除きます）。
※受付は、ホテル直営 精肉店「あしや竹園 芦屋本店」のみとなります。
※チラシの内容は「あしや竹園 芦屋本店」と「ネット販売」限定となります。
※北海道・沖縄等離島への発送は、表示価格に追加料金500円を頂戴いたします。
※発送日をご指定いただけない場合もございます。あらかじめご了承ください。 あしや竹園 芦屋本店〈ホテル竹園芦屋1F東側〉

https://takezono.co.jp

ホテル竹園芦屋 公式アプリ・Instagram
あしや竹園
公式ショップ
でも販売中！

ご注意

お世話になったあの方へ感謝を込めて


